
Uchwała Nr 109/126/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 14 listopada 2005 r. 
 
w sprawie: przekazania projektu budżetu Powiatu Szydłowieckiego  

na 2006 r. 
 

Na podstawie art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 
119, art.120 i art. 121 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XIII/136/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 
29 października 2004 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1

Przedkłada się projekt uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu w sprawie 
budżetu powiatu na 2006 rok w brzmieniu zawartym w załącznikach od Nr 1-10 
Radzie Powiatu w Szydłowcu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie Oddział Zamiejscowy w Radomiu. 
 

§ 2

Projekt uchwały budżetowej na rok 2006 przedkłada się wraz 
z informacją o stanie mienia powiatu stanowiącą załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu 

Członkowie Zarządu:      
 
1. Anna Łękawska  ...................... 

2. Janina Bodo   ...................... 

3. Józef Czerwiak   ...................... 

4. Marek Sadownik  ...................... 


